公告编号：2017-044

1

证券代码：836710        证券简称：中讯邮电         主办券商：万联证券

张家港中讯邮电科技股份有限公司

关于子公司取得营业执照的公告

一、基本情况

张家港中讯邮电科技股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2017 年 10 月 27 日披露了《张家港中讯邮电科技股份有

限公司对外投资的公告》（公告编号：2017-043），公司拟设

立全资子公司张家港中讯邮电器材有限公司，注册资本 50

万元，具体设立事项需张家港市市场监督管理局注册登记。

目前，全资子公司已经完成登记注册，并取得了张家港

市市场监督管理局颁发的营业执照，最终核准信息如下：

名称：张家港中讯邮电器材有限公司

统一社会信用代码：91320582MA1T6YJL3A

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：张家港市杨舍镇晨新路 5号

法定代表人：陆正明

注册资本：50 万元整

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2017-044

2

成立日期：2017年 10 月 31日

营业期限：长期

经营范围：邮政通信专用设备制造、加工、销售；钣金

箱柜、电话亭、报刊亭、信报箱、智能快件箱、广告灯箱、

标识标牌、智能遮阳卷帘门窗、物流设备配件的设计、制作、

安装；不锈钢制品、垃圾箱、治安岗亭、道路交通安全设施、

地下车库停车设施的标识、标牌、标线的设计制作。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、备查文件

《张家港中讯邮电器材有限公司营业执照》

特此公告

张家港中讯邮电科技股份有限公司

董事会

2017年 11月 9日